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Vuelta al Valle de Aranguren- Eloz- Ibargoiti- Urraul Bajo- Lizoáin- Egüés 
    

          

 
Total  Km 

 
79,89 

     

 
Desnivel 

 
292 

     

 
Pendiente media 0,365502566 

     

 
Coeficiente 

 
86,64 

     

          Distancia   Recorrido % Kmh 

          
 

  28 24 20 

Falta Total Parcial Altitud Carretera Puntos de población   T.Total T.Total T.Total 

79,89 0 0 367 CRTA. Local Salida de Mutilva por CRTA. Local 2,695 9.00.00 9.00.00 9.00.00 

79,19 0,705 0,705 386 NA 2310 Cruce CRTA. Local con NA 2310 izquierda 0,211 9.01.31 9.01.46 9.02.07 

77,29 2,602 1,897 390  NA 2311 Cruce NA 2310 con NA 2311 derecha 3,815 9.05.35 9.06.30 9.07.48 

76,92 2,969 0,367 404  NA 2311 Tajonar -1,47 9.06.22 9.07.25 9.08.54 

76,79 3,105 0,136 402 CRTA. Agricola Cruce NA 2311 con CRTA. Agricola derecha 0,423 9.06.39 9.07.46 9.09.19 

73,24 6,654 3,549 417 NA 2410 Cruce CRTA. Agricola con NA 2410 izquierda -1,16 9.14.16 9.16.38 9.19.58 

71,59 8,297 1,643 398 NA 2410 Venta Torres -0,29 9.17.47 9.20.45 9.24.53 

70,23 9,66 1,363 394 NA 2410 Zulueta 0,341 9.20.42 9.24.09 9.28.59 

68,47 11,42 1,76 400 NA 2410 Elorz 1,337 9.24.28 9.28.33 9.34.16 

62,71 17,18 5,76 477 NA 2410 Monreal 1,506 9.36.49 9.42.57 9.51.32 

59,19 20,7 3,52 530 NA 2410 Idocin 1,466 9.44.21 9.51.45 10.02.06 

53,87 26,02 5,32 608 NA 2410 Izco 2,464 9.55.45 10.05.03 10.18.04 

51,8 28,09 2,07 659 NA 2410 Alto de Loiti -4,13 10.00.12 10.10.13 10.24.16 

46,55 33,34 5,25 442 NA 2410 Venta Judas 0,625 10.11.27 10.23.21 10.40.01 

46,23 33,66 0,32 444 NA 150 Cruce NA 2410 con NA 150 izquierda -2,77 10.12.08 10.24.09 10.40.59 

43,34 36,55 2,89 364 NA 150 Lumbier 0,123 10.18.19 10.31.22 10.49.39 

38,46 41,43 4,88 370 NA 150 Rípodas 0,612 10.28.47 10.43.34 11.04.17 

35,19 44,7 3,27 390 NA 150 Artieda -0,1 10.35.47 10.51.45 11.14.06 

32,1 47,79 3,09 387 NA 150 Artajo 0,484 10.42.24 10.59.28 11.23.22 

28,38 51,51 3,72 405 NA 150 Murillo de Lónguida 0,135 10.50.23 11.08.46 11.34.32 

26,15 53,74 2,23 408 NA 150 Aós 1,611 10.55.09 11.14.21 11.41.13 

24,35 55,54 1,8 437 NA 150 Villaveta -0,2 10.59.01 11.18.51 11.46.37 

18,92 60,97 5,43 426 NA 150 Urroz 0,333 11.10.39 11.32.25 12.02.55 

10,8 69,09 8,12 453 NA 150 Ibiricu -1,67 11.28.03 11.52.43 12.27.16 

8,65 71,24 2,15 417 NA 150 Egüés -1,33 11.32.39 11.58.06 12.33.43 

6,24 73,65 2,41 385 PA 30 Cruce NA 150 con PA 30 izquierda 1,923 11.37.49 12.04.07 12.40.57 

5,98 73,91 0,26 390 PA 30 Olaz -0,39 11.38.23 12.04.46 12.41.44 

1,33 78,56 4,65 372 CRTA. Local Cruce PA 33 con CRTA. Local derecha -0,3 11.48.21 12.16.24 12.55.41 

0 79,89 1,33 368 CRTA. Local Mutilva 0,461 11.51.12 12.19.43 12.59.40 
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